2025(令和 7)年６月

保護者の皆様

EISUみらい塾

夏のイベント「納涼!!夏祭り」のご案内

夏至の候、時下ますますご清栄のことと存じます。

日頃より EISU みらい塾の療育につきまして、ご理解ご協力いただきありがとうご

ざいます。

さて、見出しの件につきまして、下記のように計画しております。今年も暑い夏が

予想されますので、『納涼』と題して夏の暑さをひと時でも忘れて楽しめる会にした

いと思っています。奮ってご参加ください。

つきましては、参加人数の把握のため、アンケートにご回答ください。

記

１ 日 時    2025（令和 7）年 ８月２日（土）10:00～12:00

２ 場 所    EISUみらい塾

３ 内 容    かき氷・わたがし・フランクフルト

(予定)    ストラックアウト・射的・スーパーボール釣り

おかし釣り・フェイクスイカ割り（紙で作ったスイカ割り）等

 ４ 参加できる人 EISUみらい塾利用者（兄弟姉妹も OK）

    （1回の利用になりますので、当日、他事業所の利用はできません。）

  ※アンケートは、「別紙アンケート用紙にご記入のうえ提出」、または

「QRコードからの送信（推奨）」にてご回答ください。（QRコードは別紙）

 ５ アンケート回答〆切    令和７年７月 14日（月）

 ６ その他    参加人数が 10名以下（大人子ども合わせて）の場合は

開催を中止します。